
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platných předpisů 

na poskytnutí služeb v souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem
„Babické rybníky, k.ú. Babice - geotechnický dozor“

mezi:

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád , vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Labe

ve věcech technických jedná: 

bankovní spojení: 
(dále jen „příkazce44)

a

AQUATIS a.s. 019162A
IČO: 46347526 
DIČ: CZ46347526
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 775
sídlo: Botanická 834/56, 602 00 Brno
statutární orgán , statutární ředitel
zastoupený: na základě pověření ze dne 15. 11.2016 společně  generálním ředitelem
a 

(dále jen ,,příkazník“)

I.
Preambule a účel smlouvy

1. Příkazce je investorem akce „Babické rybníky, k.ú. Babice“, která je financována z dotačního 
programu 129 290 „Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích44 a 
vlastních zdrojů příkazce (dále jen ,,stavba“). Příkazník bude zajišťovat pouze geotechnický dozor 
stavby.



2. Účelem této smlouvy je splnění zákonné povinnosti příkazce, kterou je zajištění:

Výkonu Geotechnického dozoru během stavebních prací. Je požadována odborná osoba z oblasti 
inženýrské geologie (osvědčení), nebo geotechniky (autorizovaná osoba).

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění geotechnického dozoru včetně závěrečné zprávy, a to za 
podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, zadávacím řízením, 
správními akty a touto smlouvou. Základní seznam požadovaných výkonů v rámci předmětu plnění 
výkonu geotechnického dozoru je v Příloze č.l - geotechnický dozor, který je nedílnou součástí 
Příkazní smlouvy. Nad rámec činností specifikovaných v Příloze č. 1 je příkazník povinen provádět 
i další činnosti, které jsou nezbytné pro řádnou realizaci výkonu činnosti geotechnického dozoru, o 
kterých příkazník vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět.

III.
Povinnosti příkazníka

1. Příkazník se při plnění této smlouvy bude řídit pokyny příkazce a postupovat v úzké součinnosti 
s příkazcem. Součinnost mezi příkazcem a příkazníkem bude probíhat po dobu realizace a závěrečné 
fáze výstavby.

2. Příkazník se zavazuje, že ke dni ukončení řízení o předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků předá 
příkazci dokumentaci o průběhu výstavby, závěrečné zprávy o hodnocení stavby, případně další 
dokumenty potřebné k řádnému převzetí a kolaudaci stavby.

3. Příkazník je povinen postupovat s náležitou odbornou péčí, zajišťovat plnění předmětu smlouvy 
v souladu se zájmy příkazce a oznámit příkazci všechny okolnosti, které zjistí při výkonu své činnosti 
a jež mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce v rámci plnění předmětu smlouvy.

4. Příkazník je povinen připravit pro příkazce veškerou dostupnou dokumentaci a informace o průběhu 
zakládání a provádění výstavby hrází rybníků a tyto podklady mu předat.

5. Pokud příkazník některý zákonů kvykonání činnosti dle této smlouvy nebo dle dikce stavebního 
zákona neprovede nebo nezajistí, bude toto opomenutí považováno za podstatné porušení smlouvy ze 
strany příkazníka.

6. Příkazník se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti 
s plněním smlouvy.

7. Příkazník je povinen jednat jménem příkazce v rozsahu ujednání této smlouvy osobně. Příkazník není 
oprávněn bez předchozího písemného souhlasu příkazce nechat se při výkonu činnosti dle této 
smlouvy zastupovat třetí osobou. Za třetí osobu nejsou považováni písemně pověření zaměstnanci 
příkazníka.

8. Příkazník odpovídá za škodu na věcech převzatých od příkazce k vyřizování záležitostí dle této 
smlouvy i za škody na věcech převzatých pro příkazce při zařizování takových záležitostí.

9. Příkazník je povinen:
informovat příkazce o výsledcích jednání, která vedl samostatně ve věci předmětné investice 
přezkoumat v průběhu realizace prací vytvořené doklady, příp. je upravit vč. projednání se 
zhotovitelem a výsledné znění předložit k podpisu zástupci příkazce 
průběžně informovat příkazce o postupu prací



IV.
Povinnosti příkazce

1. Příkazce se zavazuje za zařízení záležitostí dle této smlouvy zaplatit příkazníkovi úplatu sjednanou 
v této smlouvě.

2. Příkazce se zavazuje předat příkazníkovi ke dni uzavření této smlouvy nebo nejdříve, kdy to bude 
možné, zejména tyto podklady:

• platnou, schválenou projektovou dokumentaci stavby a výkaz výměr,
® zpracované výsledky průzkumů ve formě posudků nebo zpráv.

3. Další podklady budou příkazníkovi předávány průběžně po jejich obdržení.

4. Příkazce se zavazuje umožnit příkazníkovi, příp. jmenovitým zaměstnancům příkazníka, kteří se 
budou podílet na zařízení záležitostí dle této smlouvy, vstup do prostoru staveniště stavby, umožnit 
výkon geotechnického dozoru.

V.
Doba plnění a místo plnění

1. Příkazník zahájí činnost dle ěl.I a II. této smlouvy: dnem nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

3. Zahájení vlastní stavby zhotovitelem: září 2018
Předpokládaný, investorem nezaručený termín ukončení stavby včetně kolaudace: prosinec 2019

4. Místem výkonu činnosti geotechnika je stavba Babické rybníky, k.ú. Babice.

VI.
Úplata

1. Úplata za výkon činnosti dle této smlouvy a v souladu s cenovou nabídkou (Příloha č.2) je sjednána 
s ohledem na předpokládaný průběh výstavby a předpokládaný počet návštěv stavby takto:

úplata za činnost geotechnický dozor bude hrazena na základě odsouhlaseného rozsahu plnění 

v souladu s jednotkovými cenami v příloze ě.2
Celková předpokládaná cena bez DPH 72 300,00 Kě
DPH 21% 15 183,00 Kč
Cena celkem s DPH 87 483,00 Kč

2. Úplata za výkon činnosti geotechnického dozoru může být účtována měsíčně s ohledem na plnění 
v daném měsíci.



3. Úplata za poskytnuté služby dle této smlouvy příkazníkem zahrnuje veškeré náklady příkazníka na 
jejich poskytnutí a přiměřený zisk.

4. Ve sjednané úplatě nejsou zahrnuty náklady na provedení kontrolních ověřovacích zkoušek a další 
zkoušky kvality související se stavbou - jsou řešeny položkou VON a zajišťuje je zhotovitel 
stavebních prací (zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a 
dokončení díla, které jsou uvedené v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků 
objednateli. Jakýkoli rozbor, revize a další zkouška kvality související se stavbou, která by byla 
nezbytná pro řádné provádění geotechnického dozoru nad prováděním stavby dle této smlouvy 
bude realizována pouze po písemném odsouhlasení příkazcem.

5. Zjistí-li příkazce v průběhu plnění této smlouvy její porušení nebo další nedostatky v činnosti 
příkazníka, je oprávněn přiměřeně snížit odměnu dle čl. IX. odst.2, nebude-li smluvními stranami 
písemně dohodnuto jinak.

VII.
Platební podmínky

1. V případě plnění předmětu dle čl. II. této smlouvy bude úplata hrazena měsíčně ve výši sjednané 
v čl. VI. odst. 2 této smlouvy.

2. Podkladem pro úhradu úplaty dle čl. VI. odst. 2 této smlouvy je daňový doklad - faktura.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění a rovněž soupis prací a činností, které za fakturované 
období příkazník pro příkazce vykonal. Soupis prací (měsíční zpráva včetně týdenních reportů) 
bude předem odsouhlasen zástupcem příkazce.

4. Splatnost faktury se sjednává v délce 21 dnů od jejího doručení příkazci. Za den doručení se 
považuje den uvedený na otisku doručovacího razítka podatelny příkazce.

5. Příkazce je oprávněn vrátit příkazníkovi fakturu před uplynutím lhůty splatnosti v případě, že 
faktura neobsahuje požadované náležitosti, obsahuje nesprávné údaje, nebo chybí soupis prací a 
činností vykonaných příkazníkem. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její 
splatnosti. Příkazník vystaví novou fakturu se správnými údaji a dnem doručení příkazci začíná 
běžet nová 30-ti denní lhůta splatnosti.

6. Smluvní strany se dohodly, že zálohy nebudou poskytovány.

7. Úplata dle této smlouvy bude hrazena v korunách českých, a to bezhotovostním převodem na účet 
příkazníka.



VIII.
Pojištění

Příkazník se zavazuje mít po celou dobu trvání této smlouvy uzavřenu v postavení pojištěného 
pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti dle této 
smlouvy s jednorázovým pojistným plněním minimálně ve výši 300.000 Kč za jednu pojistnou 
událost.

V případě změn v pojištění je příkazník povinen bezodkladně předložit příkazci originál nebo 
ověřenou kopii dokladu o uzavření nové pojistné smlouvy, případně jejího dodatku.

Porušení povinnosti dle odst. 1 a/nebo 2 je považováno za podstatné porušení smlouvy na straně 
příkazníka.

Náklady na pojištění nese příkazník a má je zahrnuty ve sjednané ceně za splnění předmětu 
smlouvy.

Příkazník se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související s poskytováním plnění dle této 
smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu.

IX.
Sankce

Bude-li příkazce v prodlení s úhradou řádně vystavené faktury, je příkazník oprávněn účtovat 
zákonný úrok z prodlení, a to až do doby zaplacení dlužné částky a příkazce je povinen takto 
účtovaný úrok z prodlení zaplatit.

Příkazník odpovídá za řádné plnění svých povinností stanovených touto smlouvou včetně jejich 
příloh a případných dodatků. V případě porušení povinností příkazníkem stanovených touto 
smlouvou, je příkazce oprávněn požadovat na příkazníkovi zaplacení smluvní pokuty ve výši 
1 000,- Kč za každý případ takového porušení povinnosti a příkazník se zavazuje takto 
požadovanou smluvní pokutu příkazci zaplatit. Jako samostatná smluvní pokuta se sjednává 
v případě porušení povinností příkazníkem, tj. při neúčasti geotechnika uvedené v této smlouvě na 
svolaném velkém kontrolním dnu, převzetí základové spáry části díla a to ve výši 1 000,-Kč za 
každé takové porušení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok příkazce na náhradu škody vzniklou v příčinné 
souvislosti s porušením povinností příkazníka, s nímž je spojena smluvní pokuta dle této smlouvy.

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 14-ti kalendářních dnů ode dne, kdy je povinné 
straně doručena písemná výzva oprávněné strany k jejich zaplacení. Výzva k zaplacení se považuje 
za doručenou, kdy se písemný úkon obsahující výzvu dostane do dispozice povinné strany. 
V případě úkonů činěných poštou se má za to, že písemný úkon obsahující výzvu k zaplacení se 
dostal do dispozice povinné strany okamžikem doručení listovní zásilky povinné straně, přičemž za 
doručení se považuje i stav, kdy povinná strana nebyla při doručování listovní zásilky držitelem 
poštovní licence zastižena a listovní zásilka je uložena k vyzvednutí na místě příslušné provozovně 
držitele poštovní licence, a to uplynutím 3 dnů ode dne, kdy listovní zásilka s tímto úkonem byla 
uložena k vyzvednutí. Sankce případně náhrada škody musí být ve výzvě vyčísleny v požadované 
výši včetně uvedení důvodu, pro který je smluvní pokuta požadována, a popisu skutečností, ve 
kterých je spatřováno porušení sankcionovaných povinností ze strany povinné strany.

Ustanovením čl. VIII. této smlouvy není dotčeno právo příkazce domáhat se náhrady případné 
škody způsobené porušením této smlouvy příkazníkem. Smluvní pokuty dle této smlouvy lze 
kumulovat (sčítat), a to bez omezení.



X.
Odpovědnost za vady, záruka

1. V případě porušení povinností sjednaných touto smlouvou či vyplývajících z příslušných 
zákonných předpisů příkazníkem či v případě zjištěných nedostatků ve výkonu Geotechnického 
dozoru dle této smlouvy je příkazník povinen na písemnou výzvu příkazce na své náklady zajistit 
provedení nápravných opatření.

2. Příkazce ode dne uzavření této smlouvy neodpovídá za vzniklé škody, soudní spory s třetí stranou a 
účtované pokuty, pokud jejich příčina bude spočívat v nesprávném postupu či opomenutí 
příkazníka v průběhu veškerých jednání a činností souvisejících s předmětem této smlouvy.

XI.
Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu je možné ukončit ze strany příkazce nebo příkazníka, a to buď dohodou smluvních stran, 
odstoupením některé ze smluvních stran z důvodů předpokládaných touto smlouvou či ze zákonných 
důvodů nebo výpovědí.

2. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní stranou, 
jestliže je toto porušení povinnosti označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. Odstoupení 
je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupením od 
smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních úroků z prodlení, smluvních pokut, a 
ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že má trvat i po odstoupení.

3. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují:
a) Nedodržení dohodnutého předmětu plnění příkazníkem.
b) Neuzavření pojistné smlouvy příkazníkem dle čl. Vlil. smlouvy
c) Porušení povinností příkazníka ve smyslu čl. III. odst. 5, 6 a 7 smlouvy

4. Příkazce je oprávněn smlouvy kdykoliv v celém rozsahu nebo částečně vypovědět bez uvedení 
důvodu. Nestanoví-li výpověď pozdější účinnost, nabývá účinnosti dne, kdy se o ní příkazník dozvěděl 
nebo dozvědět mohl. Od účinnosti výpovědi je příkazník povinen nepokračovat ve výkonu činností dle 
této smlouvy, na které se výpověď vztahuje. Příkazník je však povinen upozornit příkazce na opatření 
potřebná k tomu, aby se zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozící příkazci nedokončením činností 
dle této smlouvy. Za řádně vykonané činnosti dle této smlouvy má příkazník nárok na zaplacení úplat 
dle této smlouvy.

5. Příkazník může smlouvu vypovědět s účinností k poslednímu dni výpovědní lhůty. Výpovědní lhůta se 
pro případ výpovědi příkazníkem sjednává tříměsíční a počíná běžet od prvního dne kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž se o ní příkazce dozvěděl nebo dozvědět mohl. Ke dni 
účinnosti výpovědi zaniká závazek příkazníka vykonávat činnost dle této smlouvy. Jestliže by tímto 
ukončením výkonu činnosti příkazníka dle této smlouvy příkazci vznikla škoda, je příkazník povinen 
příkazce upozornit, jaká opatření je třeba učinit kjejímu odvrácení. Jestliže tato opatření příkazce 
nemůže učinit ani pomocí jiných osob a požádá příkazníka, aby je učinil sám, je příkazník k tomu 
povinen. Za úkony k provedení opatření dle předchozí věty náleží příkazníkovi přiměřená část úplaty 
dle této smlouvy.



XII.
Zvláštní ujednání

1. Plnění závazků z této smlouvy je vázáno na zadaný rozsah investice a vymezené termíny plnění v rámci 
stavby „Babické rybníky, k.ú. Babice“ dle či .1. odst. 1. této smlouvy. V případě změn rozsahu 
investice nebo termínu plnění nezaviněných příkazníkem bude tato skutečnost řešena dodatkem k této 
smlouvě.

2. Příkazce si vyhrazuje právo přerušení prací z důvodu změny financování nebo změny harmonogramu 
čerpání dotačních prostředků pro realizaci díla.

3. Veškeré informace, které jedna strana druhé straně sdělí, či jinak zpřístupní v souvislosti s plněním dle 
této smlouvy, jsou považovány za důvěrné informace a příkazník se zavazuje, že s nimi bude nakládat 
tak, aby se nedostaly do rukou nepovolaným osobám ani nevešly v obecnou známost. Příkazník nesmí 
takové informace zpřístupnit třetí straně ani je použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby, nebo 
pro jiné osoby. Tento závazek se týká i případných subdodavatelů příkazníka. Tento odstavec platí i po 
zániku závazků z této smlouvy.

4. Příkazník je povinen zajistit součinnost v rozsahu spolupůsobení při finanční kontrole podle 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě nebo případných 
dalších kontrol, a to na své vlastní náklady.

5. Příkazník je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal v rámci 
výběrového před uzavřením smlouvy.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této 
smlouvy v jejím plném znění. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové 
informace a údaje ve smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana 
takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

3. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly a 
postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, 
nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Lesy ČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s.p. (viz 
www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu a 
neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží příkazce a 2 příkazník.

http://www.lesycr.cz


5. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami.

Y Hradci Králové dne: 2L. i. '<?!« V Brně dne 21. 6. 2019

Za příkazce: Za příkazníka:

Příloha ě.l - rozsah výkonu činnosti Geotechnického d
Příloha č.2 - cenová nabídka



Příloha č.l — rozsah výkonu činnosti Geotechnického dozoru
Je požadována odborná osoba z oblasti inženýrské geologie (osvědčení), nebo geoteclmiky 
(autorizovaná osoba).

seznámení s projektem a znalost projektu stavby,
odborné posuzování a vyhodnocení případných doplňkových průzkumů a vypracování 
dílčích posudků,
porovnání projekčních předpokladů z geologických průzkumů se skutečným stavem 
pří výstavbě,

- posouzení dokumentace skutečného provedení stavby,
řešení případných námitek, popř. dodatečných požadavků zhotovitele v průběhu 
realizace stavby,
v předstihu upozorňuje na skutečnosti, které mohou vést k dodatečným nárokům na 
doplňkový průzkum nebo zvýšení nákladů stavby,
formulování stanoviska k odpovídající části stavby z hlediska správnosti aplikace 
výsledků průzkumů a oprávněnosti navržených stavebních opatření v oblasti 
geotechnických staveb a jejich interakce s horninovým prostředím, resp. poskytuje 
konzultace v případě možných alternativních řešení,
technické a cenové posouzení alternativních návrhů zhotovitele, případně investora 
stavby a projektanta, v případě odlišné skutečnosti od předpokladů projektu, 
účast a spolupráci geotechnika jako konzultanta dle požadavků stavby,

- převzetí a posouzení kontrolních zkoušek, které předloží zhotovitel stavby a případně 
dalších, které by byly nutné pro řádné dokončení díla dle požadavků příkazce,
v předstihu stavebních prací účast na schvalovacím procesu, schvalování zemin a 
materiálů těžených či nakupovaných,
převzetí všech základových spár - zaměření jejich skutečně dosažených rovin včetně 
záznamů do stavebního deníku,

- působit jako samostatná namátková kontrola na stavbě a nejen při pracích, které 
vyžadují jeho přítomnost,
vypracování zpráv a posudků geotechnického dozoru o sledovaném úseku či objektu 
stavby a spolupráce při konečném stanovisku Investora pro přejímku prací a pro 
vyhodnocení stavby - vše prostřednictvím TDS.



Rekonstrukce hrází Babických rybníků
sled při výstavbě a kontrola míry zhutnění zemin v hrázi

ID Druh Jednotka Počet
jednotek

Jednotková 
cena (Kč) Celková cena (Kč)

G4 Vzorkovací práce
G4.1 Porušený vzorek ks 50,00
G4.2 Poloporušený vzorek ks 1,0 50,00 50,00
G4.3 Neporušený vzorek ks 5,0 50,00 250,00
G4.4 Technologický vzorek IG ks 1,0 100,00 100,00
G4.5 Vzorek horniny - úlomky ks 50,00
G4.6 Technologický vzorek LG ks 50,00
G4.7 Přeprava vzorků km 200,0 8,00 1 600,00

CELKEM Vzorkovací práce 2 000,00
G5 Laboratorní práce - mechanika zemin
G5.1 Polorušený vzorek - indexové zkoušky, zrnitost ks 1,0 1 000,00 1 000,00
G5.2 Neporušený vzorek -Wn, objemová hmotnost ks 5,0 300,00 1 500,00
G5.3 Techologický vzorek - PS, zrnitost, index.zk. ks 1,0 3 000,00 3 000,00
G5.5 Technologický vzorek - PS při Wn ks 1,0 1 500,00 1 500,00

CELKEM Laboratorní práce - mechanika zemin 7 000,00
G6 Dozor při výstavbě
G6.1 Přebírka zavázání hráze hod. 3,0 600,00 1 800,00
G6.2 Přebírka základové půdy pod objektem hod. 3,0 600,00 1 800,00
G6.3 Kontrola míry zhutnění zemin hráze, kontrola zemin zemníku hod. 3,0 600,00 1 800,00
G6.4 Poloprovozní hutnící zkouška + vyhodnocení hod. 6,0 600,00 3 600,00

CELKEM Dozor při výstavbě 3 600,00
G8 Vyhodnocení
G8.1 Sled a řízení prací, geologická dokumentace sond hod. 4,0 600,00 2 400,00
G8.2 Zpracování prvotní dokumentace hod. 8,0 600,00 4 800,00
G8.3 Počítačové zpracování dat pro IG sled hod. 4,0 450,00 1 800,00
G8.4 Závěrečné zpracování IG sledu hod. 16,0 600,00 9 600,00
G8.5 Zpráva o vhodnosti zemin pro stavební účel, vhodnosti základe hod. 3,0 600,00 1 800,00
G8.6 Vyhodnocení poloprovozní hutnící zkoušky s návrhem techoloi hod. 3,0 600,00 1 800,00
G8.7 Reprodukce, kompletace sada 3,0 300,00 900,00
G8.10 Cestovné km 200,0 8,00 1 600,00

CELKEM Vyhodnocení hod. 22 900,00

Cena za jeden kontrolní odběr = G4.3+G4.7+G5.2+G5.5+G6.3+G8.10 
Počet kontrolních odběrů
Přebírka základové půdy pod objektem = G4.7+G6.1+G8.5+G8.10 
Přebírka zavázání hráze = G4.7+G6.2+G8.5+G8.10 
Poloprovozní hutnící zkouška = G4.7+G6.4+G8.6+G8.10 
Vyhodnocení + závěrečná zpráva = G8.2+G8.3+G8.4+G8.7

8 250,00 33 000,00

6 800,00
6 800,00
8 600,00

17 100,00

Celkem 72 300,00

CENA BUDE FAKTUROVÁNA DLE SKUTEČNÉHO ROZSAHU REALIZOVANÝCH PRACÍ IG SLEDU.




